令和６年６月２０日

奈良経済同友会会員各位

奈 良 経 済 同 友 会

代表幹事 出口 悦弘

代表幹事 中村 光良

井村 守宏 前代表幹事 慰労会のご案内

 先般の通常総会を以て代表幹事を退任されました、井村 守宏 様（現 特別幹事）の

慰労会を下記のとおり実施いたします。

奮って御参加下さいますようご案内申し上げます。

記

と き：令和６年７月２３日（火）１８：００～

ところ：春日ホテル

  （奈良市登大路町 40 TEL: 0742-22-4031）

会 費：１０,０００円

以 上

（発信者）

奈良経済同友会

事務局長 井 阪 英 夫

〒630-8215

奈良市東向中町 6

奈良県経済倶楽部ビル 3階

TEL0742-22-2525

FAX0742-22-9613

携帯：090-2701-7846

e-mail:doyu@naradoyu.jp

奈良経済同友会 宛

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３）

「井村 守宏 前代表幹事 慰労会」出欠表

と き：令和６年７月２３日（火）１８：００～

ところ：春日ホテル

出席      欠席

連絡欄

会社名

役職名

氏 名

（０７４２－２２－９６１３）

報告期限：７月５日（金）